



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

9 - Ekim - 1990-Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 910 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

1991 BELEDİYE BÜTÇESİ 16.5 MİLYAR LIRA

Belediye Bütçesi Geçen Yıla Oranla Yüzde 53 Arttı



— Geçen yıl 10.784.077.500 lira olarak bağlanan Belediye Bütçesi bu yıl % 53 artışla 16 milyar 590 milyon 503 bin 395 lira olarak belirlendi. İlçemiz Belediye Meclisi 5.10.1990 Cuma günü sa-

at 10.00'da yaptığı olağan Ekim toplantısında belediye bütçesini görüştü. Bütçe geçen yıla oranla %53 artış göstererek 16 milyar 590 milyon 503 bin 395 lira olarak bağlandı.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu %53 artışla bağlanan 1991 Belediye Bütçesinin ilçemize hayırlı olmasını diledi. Başkan Kılınçoğlu gelir ve gider bütçesini şöyle açıkladı :

Devamı Sayfa 2'de

Binanın Bir Kısımında Köylülere Sağlık Hizmeti Veriliyor

Incesu Köy Konağı Hizmete Girdi

Incesu'da yaptırılan Köy Konağı törenle hizmete Devamı Sayfa 2'de

ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nu Ziyaret Etti

"Milletvekili Demir'e Seydişehir Vilayet Haritası ve Raporu Verildi,,

— Beyşehir ve Bozkır İlçeleri ile birlikte yeni ilçelerden Hüyük, Dere-

bucak, Ahırlı ve Yalıhüyük ilçelerini de içine alan Seydişehir vilayet raporunu beğenen milletvekili Demir «Rapor çok güzel hazırlanmış» dedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

YORUM

RÜŞTÜ ERGEN ÇARŞISI

Rüştü Ergen Çarşısı esnafları üç-beş yıldır yaşama mücadelesi veriyor. Kendi imkanları ile çarşığı ağaçlandırarak, çarşıya ayrı bir güzellik kazandıran esnafın Belediye'den istekleri var.

Dükkanlarının özel mimarisi ile, ayrı bir yeri olan bu çarşıya Belediye desteğini esirgememeli, buradaki esnafın problemlerine ilgisiz kalmamalıdır.

«Rüştü Ergen Çarşısı» ismi her ne kadar özel bir çarşı imajı veriyorsa da, burası özel çarşı statüsünden çoktan çıkmış ve kamuya ait bir yer haline gelmiştir. Çünkü orada bulunan dükkanlar muhtelif şahıslara satılmış, dolayısıyla çarşı birçok esnafın yer aldığı umumi bir yer haline gelmiştir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Haydi Seydişehir'liler Modern Bir Hastane İçin El Ele...

Yeni Devlet Hastanesi'ni Döşemek İçin Kollar Sıvandı

Oda Döşemede T. Vakıflar Bankası Seydişehir Şubesi Başlı Çekiyor

— Maliyeti 2 milyon 200 bin lira olan hasta odalarından birini de Fatma Gülay Çetin'in döşediği öğrenildi. Hasta odası döşemek isteyen

vatandaşlar T. Vakıflar Bankası Seydişehir Şubesinde açılan 25-150715 nolu hesaba para yatırabilecekler.

■ Yazısı Sahife 2'de

Ek Tesislerin Trakya'ya Kaydırılmadığını Söyleyen Kadir Demir'den İyi Haber :

"Ek Tesislerin Seydişehir'e Yapılması Kesinlik Kazandı,,

— Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun konu ile ilgili sorusunu cevaplandıran ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir «Seydişehir-

li hemşehrilerimiz bu konuda rahat olsunlar. Trakya'ya kayması söz konusu değildir.» dedi ANAP Konya Milletvekili Devamı Sayfa 2'de

Mahmut Esat Kadasder Kültür ve Eğitim Sitesinin Temeli Bugün Atılıyor

Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği tarafından yaptırılacak «Mahmut Esat Kadasder Kültür ve Eğitim Sitesi'nin temeli bugün saat 10.30'da törenle atılacak.

SSK Hastanesi yanında yapılacak olan Kültür Site-

si temel atma törenine Konya Milletvekilleri, Konya Valisi M. Necati Çetinkaya, Eskişehir Valisi hemşehrımız Bahaeddin Güney, Kaymakam İbrahim Çay, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ile çok sayıda davetlinin ka- Devamı Sayfa 2'de

Muhasebede Bilgisayar Dönemi

Ahmet Sarıoğlu Bilgisayar'a Geçti

— Muhasebe işlemlerine programlı bilgisayarın birtakım kolaylıklar sağladığını söyleyen Ahmet Sarıoğlu «Bilgisayar müşterilerimize daha süratli hizmet verme imkânı sağladı» dedi.

İlçemizdeki muhasebecilerde bilgisayar kullanı- Devamı Sayfa 2'de

Törenle Açılan Binanın Yapımı İçin 45 Milyon Lira Harcandı

Seydişehir Şoförler Derneği Kendi Binasında

— Açılışı Milletvekili Kadir Demir yaptı.

— 503 Şubesi bulunan Türkiye Şoförler ve Nakliyeciler Federasyonunun şubelerinden çok azının kendi binasına sahip olduğunu söyleyen Federasyon ikinci Başkanı Kemal Artan,

her idarecinin böyle bir eser bırakması gerektiğini söyledi.

Şoförler ve Nakliyeciler Derneğinin öz malı olan bina törenle hizmete girdi. Binanın açılışı Konya Milletvekili Kadir Demir tarafından yapıldı. Açılış tö- Devamı Sayfa 3'te